1º - Aprovar as prestações de contas apresentadas pela Entidade “Associação de Pais e Amigos Excepcionais –
APAE”.

·Processo nº 11.144/2014 – Prestação de Conta Final do Convenio nº 012/2014, recurso provenientes do cofinanciamento
Federal MDS/SUAS de Assistência Social e Fundo Municipal de Assistência Social FMAS, no valor de R$ 132.000,00(cento
e trinta e dois mil reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Saturnino de Almeida Filho

Presidente do CMAS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 46fed906

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar